

Dodávateľ IČO: 35726466 B-TECH s.r.o. Znievska 10 851 06 BRATISLAVA Prevádzka: Tel.: Brož - 0903430099, 0903428907 Fax.: Peňažný ústav: Ľudová banka a.s. Číslo účtu/kód: 4000891403/3100 IBAN: DIČ: 2020210236 Stredisko: IČ DPH: SK2020210236 SWIFT: Zapísaná v OR, Bratislava I, vložka číslo :15441/B		FAKTÚRA č. 110004 Konštantný symbol: 008																																																																	
Objednávka č./dátum: 1 3467/2010 Dodací list č.: 110004 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 00603147 Miestny úrad mestskej časti Vajanského nábr. 3 811 02 BRATISLAVA Tel.: 52964125 Fax: DIČ: 2020804170 IČ DPH: SK2020804170																																																																	
Dátum splatnosti: 03.02.2011 Dátum vyhotovenia: 20.01.2011 Daňová povinnosť: 20.01.2011 Dátum dodania:																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zfava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturuje Vám za demontáž a montáž starého sporáku za sporak kombinovaný</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>356,89</td> <td>20,00</td> <td>71,378</td> <td></td> <td>428,27</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 12 902,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>356,89</td> <td>71,38</td> <td>428,27</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>356,89</td> <td></td> <td>71,38</td> <td></td> <td>428,27 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom	Fakturuje Vám za demontáž a montáž starého sporáku za sporak kombinovaný		1,000	356,89	20,00	71,378		428,27				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 12 902,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		356,89	71,38	428,27				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom			356,89		71,38		428,27 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom																																																												
Fakturuje Vám za demontáž a montáž starého sporáku za sporak kombinovaný		1,000	356,89	20,00	71,378		428,27																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																													
Informatívna čiastka celkom : 12 902,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																												
			V sadzbe 20 %		356,89	71,38	428,27																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																												
Celkom			356,89		71,38		428,27 EUR																																																												
Prácu vykonal : Brož Marian Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Súčasťou tejto faktúry je výdajka.																																																																			
Vystavil: 0903430099																																																																			

YJFSM040350, 6.00.539, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

 Prijatá faktúra
 zaúčtovaná na/321 Podpis

MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO NA:	21-01-2011
PRÍJEMNÉ	3639/2011
VYBAVUJE:	

 Položka knihy došlých faktúr 238/2011
 Číslo objednávky, zmluvy a pod.: 3467/2010
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal ING. BOREČNÝ
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa 24.1.2011
 Zaúčtovať na: 0660-635 004-914
 Suma na úhradu: 428,27 €
 Súhlasím s úhradou výdavku 27-01-2011

J. Borčenič

Dodávateľ: B-TECH s.r.o. Znievska 10 851 06 BRATISLAVA Peňažný ústav: Ľudová banka a Číslo účtu/kód: 4000891403 / 3100 DIČ: 2020210236		IČO: 35726466		Výdajka č. VV0004 Zo dňa 20.01.2011 Objednávka č./dátum: / 20.01.2011 Dodací list č.: SKlad: Sklad 1	
		Odberateľ: Miestny úrad mestskej časti Vajanského nábr. 3 811 02 BRATISLAVA DIČ: 2020804170		IČO: 00603147	

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
2000049,00	Sporák kombinovaný Elux Ekk		1,000	277,00	20,00	55,40		332,40
2000009,00	Spustenie a odskúšanie		1,000	18,00	20,00	3,60		21,60
2000056,00	Montáž vstavaných spotrebičov		1,000	34,00	20,00	6,80		40,80
2000003,00	Paušál dopravných nákladov		1,000	8,93	20,00	1,786		10,72
2000006,00	Práca v hodinovej sadzbe	hod	2,000	9,48	20,00	1,896		22,75

Informatívna čiastka celkom:	12902,06 SK		Čiastka	DPH	Celkom
kurz k 20.01.2011: 1 / 30,1260		Celkom	356,89	71,38	428,27

Prijal:	Vydal:
---------	--------

S P R Á V A
z odbornej prehliadky a skúšky plynového zariadenia
vykonanej v zmysle vyhl. MPSVR SR č.508/2009 Z.z

Dátum vykonania odbornej skúšky :

OBJEKT : *3 obťasovač 3*

Meno a priezvisko: *Vontszömy Jozsef*

č.bytu :

Meno a priezvisko odborného pracovníka, číslo osv.: *Jozef Vanek, 119 IBA1998 PZ A, Af, g1, h Bf, g1, h*

Druh odbornej skúšky: § 13 ,vyhl. MPSVaR SR č.508/2009 Z.z

Druh zariadenia: príloha č.1 časť IV., B, g, h, vyhl. MPSVR SR č.508/2009 Z.z

Označenie zariadenia /predmetu skúšky/: *NTL 2 kPa rozvod zemného plynu naftového od uzáveru pred plynomerom po spotrebiče vrátane spotrebičov.*

Spotrebiče:

šporák	typ:	<i>Eurotech RS 6650</i>	uzáver K 800,812, guľový DN :	ovládací kľúč	A /
piecka	typ:		uzáver K 800,812, guľový DN :	ovládací kľúč	A / N
piecka	typ:		uzáver K 800,812, guľový DN :	ovládací kľúč	A / N
piecka	typ:		uzáver K 800,812, guľový DN :	ovládací kľúč	A / N
piecka	typ:		uzáver K 800,812, guľový DN :	ovládací kľúč	A / N
kotol EK	typ:		uzáver K 800,812, guľový DN :	ovládací kľúč	A / N
PO vody	typ:		uzáver K 800,812, guľový DN :	ovládací kľúč	A / N

Rozvod: zváraný, závitový:

Vodivý prepoj vstupného a výstupného potrubia plynomeru :

Plynomer:

Typ : *uzáver K 800, guľový DN :* *ovlad. kľúč/* stav: *m3*

Počet spojov od plynomeru po spotrebiče :

Vykonaná skúška ovládacích a zabezpečovacích prvkov spotrebičov, tesnostná skúška rozoberateľných spojov a zvarov detektorom na ZP GD 110 v.č.F1120, sonda na ZP PS 20 v.č.E11

Zistené závady a nedostatky:

*utrhnutá sroby na plynomer horáku
únik plynu*

Návrh opatrení na odstránenie zistených závad a nedostatkov

navrhovaný termín

Nužná výmena ihneď!

Celkové zhodnotenie zariadenia :

Jozef VANEK
revízie, montáž, opravy;
odbor. skúšky plyn. zariadení a podpis OP PZ
Budovateľská 31, 821 08 BRATISLAVA
IČO: 35 974 100
119 IBA 1998 PZ A Af, g1, h Bf, g1, h